
AVIS D’ATTRIBUTION 

 

LOGÉAL IMMOBILIÈRE - Pôle Marchés 

 

 
EXTENSION ET RÉHABILITATION THERMIQUE 

D’UN IMMEUBLE DE 6 LOGEMENTS COLLECTIFS 
– 14 RUE DE MADAGASCAR – 76420 BIHOREL 

 

 

 

IDENTIFICATION DU MAÎTRE D'OUVRAGE :  
LOGÉAL IMMOBILIÈRE SA 
5 Rue Saint Pierre - Boite Postale 158 - 76194 YVETOT CEDEX 
TEL : 02.35.95.92.00 
 

Entreprises retenues : 
 

LOT ATTRIBUTAIRE 
 

MONTANT EUROS HT  
Date 

attribution 

1 
GROS ŒUVRE – DÉMOLITION – 
DÉSAMIANTAGE 

COLAS FRANCE 228 781.22 € HT 24/07/2023 

2 
ISOLATION THERMIQUE 
EXTÉRIEURE 

COLAS FRANCE 140 940.25 € HT 24/07/2023 

3 ÉTANCHÉITÉ  EBCI 39 218.66 € HT 24/07/2023 

4 
MENUISERIES PVC VITRÉES – 
FERMETURES - MÉTALLERIE 

COLAS FRANCE  62 661.87 € HT 24/07/2023 

5 
MENUISERIES INTÉRIEURES – 
CLOISONS – PLAFONDS 

MAINTENANCE 
SERVICES 

54 892.00 € HT 24/07/2023 

6 
REVÊTEMENTS DE SOLS – 
FAÏENCE 

GAMM 26 985.41 € HT 24/07/2023 

7 PEINTURE SOGEP 39 900.20 € HT 24/07/2023 

8 ÉLECTRICITÉ 
SYMELEC-CYSTEL 

RÉSEAUX 
59 708.15 € HT 24/07/2023 

9 
PLOMBERIE – CHAUFFAGE – 
VENTILATION 

ERC 70 927.17 € HT 24/07/2023 

10 VRD SEINE TP 47 794.10 € HT 24/07/2023 

 
 
Date d’envoi à la publication : 15 SEPTEMBRE 2023. 

 
 

    

 


